Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

15.06.2005   422 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2005      №  422

г. Мариинский  Посад

О проведении аукциона по продаже

муниципального имущества  и  зе-

мельного участка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением об управлении муниципальным имуществом, утвержденным решением районного Собрания депутатов от 27 июня 2003 г. № С-20/7 с изменениями от 8 апреля 2005 г.              п о с т а н о в л я ю :

1. Провести аукционы по продаже следующего муниципального имущества и  земельных участков:

нежилое подвальное помещение площадью 44,6 кв. м в доме 3 по ул. Советская г. Мариинского Посада;

первый этаж здания площадью 41,0 кв. м в доме 49 по ул. Ленинская г. Мариинского Посада;

трактор Т-40 бывшего ОРСа;

земельный участок с кадастровым номером 21:16:01 08 12:0001 площадью 0,1229 га, предназначенный для строительства жилого дома.

2. Отделу экономики и управления имуществом подготовить необходимые документы и провести аукционы в соответствии с законодательством.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин